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Nad brzegiem morza ciemności – SRW
t.1 - Andrew Peterson

Cena 45,00 zł

Cena poprzednia 49,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent SZARON

Opis produktu
" – Chłopcze, jedną rzeczą jest bycie biednym i bez grosza przy duszy. Nie ma w tym nic złego. Ale jeżeli bieda

jest w sercu, to niedobrze. Spójrz na nich. Mają w oczach taki smutek, któremu nie zaradzą żadne pieniądze. Już
właściwie nie pamiętają, co to znaczy śmiać się na cały głos."

Andrew Peterson jest poetą i mistrzem opowiadania Sally Lloyd-Jones

NIEBEZPIECZEŃSTWA. PRZYGODY. ZAGINIONE KLEJNOTY.
I PRZERAŻAJĄCE, ZĘBATE KROWY Z KRAINY SKREE.

Andrew Peterson opowiada niesamowicie wciągającą historię dla czytelników w każdym wieku.

Trójka rodzeństwa, Janner, Tink i Leeli, oraz ich wierny pies, Nugget, uciekają przed podłymi Fangami z ziemi Dang, którzy poszukują
zaginionych klejnotów Anniery.

Oryginalne postacie i ich zadziwiający świat – od brzegów Morza Ciemności, przez przerażający las Glipwood i jeszcze dalej – stanowią tło
wydarzeń dla ich bohaterskich przygód, w których pojawią się także:

oryginalne pieśni i zwariowane wierszyki,
dziadek, były pirat,zębate krowy i prawdziwe,
morskie smoki,wycieczki do dworu Anklejelly i drzewnego domku Peeta Skarpeciarza,
wciągające legendy i fascynujące przesłania mądrości,
jedyny w swoim rodzaju przepis na pieczeń z larwami,
autentyczne, ręcznie rysowane mapy.

Powieść testowana na nastolatkach.

Badania wykazały:

1. znaczne pogorszenie słuchu u czytelników. (Okazywało się, że nie słyszeli mamy wołającej na obiad.)*
2. wzrost odsetku nieprzespanych nocy,
3. występowanie niekontrolowanego śmiechu w czasie lektury,
4. poważny niedosyt treści po zamknięciu ostatniej strony.

*Co ciekawe słuch powracał do normy po skończeniu lektury…

PS W czasie badań nie ucierpiał żaden nastolatek. Ucierpiały jedynie niewykonane obowiązki domowe.

Co zrobić, kiedy wszystkie części „Opowieści z Narnii” zostały już przeczytane, a głód nadal pozostał? Zdecydowanie sięgnąć po „Sagę rodu
Wingfeatherów” Andrew Petersona.

Ta czteroczęściowa seria fantasy to wyśmienita pozycja dla młodzieży, i nie tylko, która z pewnością wciągnie czytelnika w swój wyjątkowy,
tajemniczy świat.

Równoległy świat, inna epoka

Andrew Peterson zabiera nas w fascynującą podróż do świata Aerwiar. Zgodnie z wymogami gatunku przenosi nas do rzeczywistości niby-
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średniowiecznej, pozbawionej dzisiejszej technologii, za to pełnej niebezpiecznych przygód i fantastycznych stworzeń. Niebywale bujna
wyobraźnia Petersona wprowadza nas w świat niezwykłych zwierząt (nublorożca i kolcerników naprawdę można się przestraszyć), oryginalnych
potraw (może placeśnika z ziemniadorem?) czy miejsc (unikać lasu Glipwood – nie pytać dlaczego – niebezpieczeństwo znajdzie Cię samo…).

 

Andrew Peterson to ceniony muzyk i autor tekstów oraz autor wielokrotnie nagradzanej Sagi rodu Wingfeatherów. Jest także założycielem The
Rabbit Room, organizacji, która wspiera lokalną społeczność poprzez organizowanie zajęć z pisania opowiadań, sztuki i muzyki. Mieszka w
Nashville, USA, wraz z żoną Jamie i trójką dzieci.
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